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Skånska eldsjälar får GIS-stipendium:
Kartor med ny teknik når ännu fler

SamGIS Skånes GIS-stipendium delas i år av Charlotte Magnusson från Certec för
utvecklingsinsatser i Skåne inom navigationshjälpmedel för bland annat synskadade, samt
WMS-gruppen inom Geodatacenter Skåne för utvecklingsinsatser i Skåne inom webbteknik
och WMS (web map services). Stipendiet om 10 000 SEK delas ut den 10 april 2008 i
samband med SamGIS Skånes årsmöte i Skånehuset, Kristianstad. 

Stipendiekommitténs motivering
Stipendiet tilldelas Charlotte Magnusson på Certec, institutionen för designvetenskaper vid
Lunds universitet, för hennes idoga arbete för att skapa ett projekt för mer tillgänglig
presentation av geografisk information. Charlotte har sedan internationella GIS-dagen 2006
systematiskt arbetat med en plattform för vidareutveckling av navigationshjälpmedel för
bland annat synskadade och har nu rott i hamn ett stort samarbetsprojekt i form av ett EU-
projekt, kallat Haptimap. Charlotte är ett gott exempel på att en ny disciplin kan anamma
geografiska informationssystem (GIS) och använda det inom sitt ämnesområde.

Stipendiet tilldelas WMS-arbetsgruppen inom Geodatacenter Skåne för deras insatser att
utveckla tekniska möjligheter för att erbjuda en permanent WMS-tjänst för Skånekartan.
WMS-gruppen är en arbetsgrupp inom Geodatacenter Skåne som i april 2005 fick uppdraget
att utveckla och driftsätta Skånekartan som en WMS-tjänst. Efterhand har uppdraget utvidgats
och idag består uppdraget bland annat av att hjälpa Geodatacenter med ny teknik inom
webbtjänster.
De senaste åren har gruppen driftsatt och underhållit en webbtjänst för kontroll och
kvalitetssäkring av Skånekartan. Dessutom utvecklades en tjänst för adressökning till projekt
”Blåljus”. Idag arbetar gruppen med att undersöka tekniska möjligheter för att erbjuda en
permanent WMS-tjänst för Skånekartan. Vidare kommer gruppen att erbjuda utbildning inom
WMS/WFS (web feature services)-teknik till Skånes kommuner.

SamGIS Skåne är en intresseförening för alla i Skåne som arbetar med geografisk information (geografiska
informationssystem).

För ytterligare information kontakta:
Peter Rothstein, Sweco, ordförande i SamGIS Skåne
Tel: 0734-128151 E-post: peter.rothstein@sweco.se 
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